zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně a na dobu
existence zařízení distribuční soustavy.

8. výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízenl výše popsaných práv
odpovídajkích věcnému břemeni bude činit 1.334 KČ (slovy jeden tisíc tři sta třicet čtyři korun
českých) navýšená o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečněni zdanitelného
plnění. Jednorázová náhrada je vypočtena na základě předpokládaného rozsahu omezeni
Dotčené nemovitosti. výše jednorázové úhrady bude případně přepočtena dle skutečného